[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.01.2011г                                с. Алексеевка                                     №  2 – п

О готовности размещения необходимой

информации  о деятельности

органов местного самоуправления в сети Интернет
В соответствии  с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ     «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов власти   и органов местного самоуправления»,  Краевым законом  от 25.11.2010г № 11-5331 « О порядке  обеспечения доступа граждан к информации о  деятельности государственной власти Красноярского края, иных государственных органов Красноярского края»      уставом МО Алексеевский  сельсовет   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Размещать необходимую информацию  о деятельности органов местного самоуправления, расположенных на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет в сети Интернет  на едином краевом портале «Красноярский край».
2.   Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.
3. Постановление вступает в силу  в день,  следующий за днем опубликования  в газете «Алексеевские вести».

Глава  сельсовета                                                                          А.А. Волощенко